教小中第１２２９号
平成３０年４月２４日
私学課長  様

市町村教育室小中学校課長
「第６回科学の甲子園ジュニア大阪大会」の開催について（依頼）
  　標記について、別添（写し）のとおり、平成３０年２月１４日付け事務連絡により、文部科学省科学技術・学術政策局人材政策課及び国立研究開発法人科学技術振興機構理数学習推進部から依頼がありました。

 　 つきましては、別添実施要項のとおり「第６回科学の甲子園ジュニア大阪大会」を実施いたします。貴所管の中学校で、出場を希望する学校がありましたら、下記のとおり提出願います。
　　なお、応募多数の場合は、当課において選考します。
記
１．提 出 物　　　第６回科学の甲子園ジュニア大阪大会　応募用紙（別紙様式２）
※紙媒体、電子データ各１部

２．提 出 先　　　学力向上グループ（担当　辻本）
３．提出期限　　　平成３０年７月２日（月）
４．そ の 他　　　記入にあたっては、添付している【記入上の留意点】を参照願います。

≪連絡先≫

小中学校課 学力向上グループ  辻本　武司

電 話　 06-6941-0351（内線3479）

06-6944-3817（直通）

FAX     06-6944-3826

e-mail  TsujimotoT@mbox.pref.osaka.lg.jp